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KUNGÖRELSE
En anmälan i enlighet med 118 § i miljöskyddslagen om verksamhet som tillfälligt orsakar särskilt 
störande buller och skakningar.

Kungörelsens publiceringsdatum 
20.5.2026

Dagen för delfående av anmälan
Delfåendet av anmälan anses ha skett den sjunde dagen efter kungörelsens publiceringstidpunkt 
dvs. 27.5.2026.

Anmälare
Vanda stad/Vandaspåran, Stationsvägen 7, 01300 Vanda

Verksamhet enligt anmälan 
Vanda stad meddelar att i samband med byggandet av Vandaspåran kommer sprängningsarbeten 
att utföras på fastigheten 92-871-1-9 på Dickursby bangård, under spår 5–6, under perioden 11.8–
30.9.2026, måndag–söndag, nattetid kl. 22–7. Arbetena omfattar borrning, sprängningar och 
transport av sprängmassor. Borrning och transport av sprängmassor med grävmaskin utförs 
nattetid endast i den utsträckning som krävs för att genomföra sprängningarna. Lastning och 
transport av sprängmassor från området sker under dagtid.

Sprängningsarbetena beräknas pågå under den angivna tidsperioden under sammanlagt cirka 10–
15 nätter. Arbetet måste utföras nattetid, eftersom det under dagtid inte finns tillräckligt långa 
avbrott i tågtrafiken för att genomföra sprängningarna. På natten får sprängningar utföras under 
avbrott i tågtrafiken under högst tre tidsfönster per natt, men alla tidsfönster behöver inte 
nödvändigtvis utnyttjas. Arbetets varaktighet och antalet sprängningar kommer att fastställas i och 
med att sprängningarna fortskrider.

Berggrunden som ska brytas ligger cirka 10 meter under bangårdens marknivå, varför spridningen 
av luftljud och tryckvågor från sprängningarna till omgivningen bedöms vara obetydlig. 
Sprängningarna utförs i liten skala och under noggrann kontroll, så att inverkan på omgivande 
konstruktioner hålls på en säker nivå. Vibrationerna övervakas genom mätningar på känsliga 
objekt, och de närmaste objekten som kan påverkas av störningar informeras i förväg om arbetet.

Framläggning av kungörelsen och anmälningshandlingarna
Denna kungörelse är framlagd 20.5 – 10.6.2026 på Vanda stads webbsidor. 
Anmälningshandlingarna är under den ovannämnda tiden framlagda på tjänsten Julkipano.

Vanda stads webbsidor:
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> vantaa.fi – Kungörelser

Tjänsten Julkipano:
> julkipano.fi – Sök: ”LP-092-2026-02199” eller ”Ratatie 11, louhintatyöt Tikkurilan aseman 
raiteiden 5–6 kohdalla” – Område: Vanda – Anmälningsstatus: Har kungjorts

Åsikter
Innan ett ärende avgörs ska en part ges tillfälle att framföra sin åsikt om ärendet. I skrivelsen ska 
man ange namnet på den som lämnat in åsikten samt besöksadress eller fastighetsbeteckning för 
den fastighet som påverkas av verksamheten. Åsikter ska lämnas in skriftligt senast 10.6.2026 i 
första hand via webbplatsen julkipano.fi eller elektroniskt till kirjaamo@vantaa.fi, eller till Vanda 
stads registratur, PB 1100, 01030 Vanda stad (besöksadress Vandainfo, Dixi, Banvägen 11, 2 vån.). 
I åsikten ska ärendets diarienummer anges: VD/3632/11.01.01.01/2026. Iakttas inte den utsatta 
tiden, utgör detta inget hinder för att ärendet avgörs.

Delgivning till fastighetens delägare
Fastighetens delägare ombeds att distribuera denna delgivning också till fastighetens eventuella 
andra ägare eller innehavare.

Närmare information
Eeva Somerkoski, miljöinspektör, tfn 040 768 0359, eeva.somerkoski@vantaa.fi

Ärendet avgörs av Vanda stads ledande miljöinspektör, miljöchef eller av chefen för miljötjänster 
med stöd av ett delegeringsbeslut av tillståndssektionen vid Vandas stadsmiljönämnd.

https://www.lupapiste.fi/app/sv/bulletins%23!/bulletins#!/bulletins
https://www.vantaa.fi/sv/staden-och-beslutsfattandet/kungorelser

